

Årsredovisning för Proffar Bygg AB

559141-8230

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Rokicki
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Proffar Bygg AB, 559141-8230, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggande av bostadshus och andra byggnader, måleriarbeten, rivning av hus samt annan slutbehandling av byggnader.
Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskat då bolaget har valt att åta sig färre uppdrag under året.

Kontrollbalansräkningen har inte upprättats. Bolaget är likvidationspliktigt och personligt ansvar föreligger.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 030 976	11 301 424	3 044 369	3 979 000
Resultat efter finansiella poster	-798 190	888 555	-75 791	637 000
Soliditet %	-40,3	33,8	11,3	20

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	44 946	532 008
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		532 008	-532 008
Årets resultat			-709 420
Belopp vid årets utgång	50 000	326 954	-709 420

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	326 954
Årets resultat	-709 420
Summa	-382 466

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-382 466
Summa	-382 466

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 030 976	11 301 424
Övriga rörelseintäkter		45 698	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 076 674	11 301 424
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 734 020	-4 478 643
Övriga externa kostnader		-311 144	-630 320
Personalkostnader	2	-3 143 998	-5 289 151
Summa rörelsekostnader		-5 189 162	-10 398 114
Rörelseresultat		-112 488	903 310
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 678	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-693 296	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 084	-14 755
Summa finansiella poster		-685 702	-14 755
Resultat efter finansiella poster		-798 190	888 555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		89 000	-220 000
Summa bokslutsdispositioner		89 000	-220 000
Resultat före skatt		-709 190	668 555
Skatter			
Skatt på årets resultat		-230	-136 547
Årets resultat		-709 420	532 008

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 287 000
Övriga fordringar		515 991	93 615
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	952 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 873	6 373
Summa kortfristiga fordringar		562 864	2 339 471
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 454	31 660
Summa kassa och bank		4 454	31 660
Summa omsättningstillgångar		567 318	2 371 131
SUMMA TILLGÅNGAR		567 318	2 371 131

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		326 954	44 946
Årets resultat		-709 420	532 008
Summa fritt eget kapital		-382 466	576 954
Summa eget kapital		-332 466	626 954
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		131 000	220 000
Summa obeskattade reserver		131 000	220 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		70 868	162 081
Skatteskulder		75 219	120 047
Övriga skulder		548 315	654 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 382	587 946
Summa kortfristiga skulder		768 784	1 524 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		567 318	2 371 131

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	10

Underskrifter

Stockholm

Adam Rokicki

2023-06-27

Adam Rokicki
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Zinovea Vavolidu

Zinovea Vavolidu
Godkänd revisor
